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Uzmanlar Anlatıyor Söyleşileri
Gerçekleşti
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Rektörümüz Duyarlı Medya
Platformunun Canlı Yayın
Konuğu Oldu

Ostim Teknik Üniveristesi ile İş
Birliği Protololü İmzalandı

KTO Karatay Üniversitesi 
Rektörümüzü Çevrimiçi Ziyaret Ettik

Coronaviridae Ailesi ve
Covid-19 Web Semineri
Gerçekleştirildi

Evde Pilates Webinar Etkinliği
Gerçekleştirildi

KÜNYE

COVID-19
WEBINAR
SEMPOZYUMU 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

“Covid-19’da Erken Tanı, Erken Tedavi ve Korunmada Türkiye” Webinar Sempozyumu Zoom 
ve Youtube üzerinden online olarak gerçekleştirildi. Sempozyuma Prof. Dr. Bülent Gümüşel 

moderatörlüğünde konuşmacı olarak; Prof. Dr. Zeliha Koçak Tufan, Prof. Dr. Turan Buzgan, Doç. Dr. Emre 
Huri, Prof. Dr. İbrahim Haznedaroğlu, Prof. Dr. İsmail Balık, Prof. Dr. Yeşim Tunçok ve Doç. Dr. Mehmet 
Sorar katıldı.
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Rektörümüz Prof. Dr. Bü-
lent Gümüşel Duyarlı Med-

ya Platformu’nun instagram 
canlı yayınında pandemi günemi 
Covid-19 hakkında bilgilendir-
me yaptı.

Rektörümüz Prof. Dr. Bü-
lent Gümüşel Okyanus Ko-

lejleri tarafından düzenlenen 
Kariyer Konuşmaları kapsamın-
da “Türkiye’de Sağlık Personeli 
Olmak” konulu İnstagram canlı 
yayınına katıldı. 

Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Belma Gümüşel, Ecza-
cılık Fakültesi öğrencileri ile video konferans sistemi ile 

görüşmelerini sürdürüyor. 16 Nisan, 17 Nisan, 20 Nisan ve 21 
Nisan 2020 tarihlerinde gruplar halinde yapılan toplantılarda 
öğrencilerin uzaktan eğitim sistemi ile ilgili görüşleri alındı. On-
line olarak yapılacak ara sınavlar ve uygulamalı dersler hakkında 
bilgilendirmeler yapıldı.

Uzaktan eğitim sistemi ile ilgili genel olarak olumlu görüşlerini 
paylaşan öğrencilerin karşılaştıkları bazı sorunlar da kaydedildi 
ve gerekli açıklamalar yapıldı.

Lokman Hekim Üniversitesi Bilim ve Araştırma Toplulu-
ğu’nun düzenlediği Tıp Fakültesi Tıbbi Mikrobiyoloji Ana-

bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Şükrü Volkan Özgüven’in katıldığı 
“Coronaviridae ailesi ve Covid-19” adlı web semineri gerçekleşti.

Rektörümüz Prof. Dr. Bülent Gümüşel Eğitim Atlası’nda İs-
mail Öz’ün online konuğu oldu.

Rektörümüz 
Duyarlı Medya 
Platformunun 
Canlı Yayın 
Konuğu Oldu

Rektörümüz 
Okyanus 
Kolejleri’nin 
Canlı Yayın 
Konuğu Oldu

Eczacılık Fakültesi Dekan - 
Öğrenci Buluşmaları Online 
Olarak Gerçekleşti

Coronaviridae Ailesi ve 
Covid-19 Web Semineri 
Gerçekleştirildi

Rektörümüz Eğitim Atlası
Programının Konuğu Oldu
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Lokman Hekim Üniversitesi Rekreatif Etkinlikler Toplulu-
ğu tarafından düzenlenen Eğitmen Özlem Demirci’nin mo-

deratörlüğünde “Evde Pilates Webinar Etkinliği” yapıldı.

Lokman Hekim Üniversite-
si Hayat Veren Eller Toplu-

luğu tarafından düzenlenen “Co-
vid-19 Pandemisinde Gebelik, 
Doğum ve Doğum Sonu Süreç-
lerin Yönetimi’’ adlı webinar pa-
neli LHÜ Sağlık Bilimleri Fakül-
tesi Kadın Hastalıkları ve Doğum 
Hemşireliği Anabilim Dalı Başka-
nı Prof. Dr. Zehra Gölbaşı mode-
ratörlüğünde gerçekleştirildi.

Eczacılık Fakültesi öğrenci-
lerimiz, ögrenci asistanlığı 

çalışmalarına başladı.  

iro@lokmanhekim.edu.tr

Evde Pilates Webinar Etkinliği 
Gerçekleştirildi

Dyt. Z. Eda İmamoğlu “Karantinada Sağlıklı Beslenme”, LHÜ 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğr. Gör. Cemaliye Süt “Karanti-

nada Beslenme ve Egzersiz”, Dr. Dyt. Evrim Güngör “Covid-19 
ve Beslenme”, Uzm. Psikiyatr Dr. Canan Akkoyunlu “Covid-19 ve 
Ruh Sağlığımız”, Dyt. Nihal Tuncer “Geleceğin Diyetisyenlerine 
Notlar”, Dyt. E. Merve Turgut “Beslenme Öğrencilerine Tavsiye-
ler” Dyt. Raysa Uzunyol “Spor ve Beslenme” adlı konu ve görüş-
leri ile instagram canlı yayınlarına konuk oldular.

Uzmanlar Anlatıyor Söyleşileri 
Gerçekleşti

Lokman Hekim Üniversitesi +1 Topluluğu tarafından Yıldı-
rım Alkış’ın katılımları ile Ramazan ayında günümüzü ve 

önceliklerimizi belirlememizi sağlayan “Şimdi Ne Yapmalı” adlı 
webinar etkinliği gerçekleştirildi. 

Şimdi Ne 
Yapmalı? 
Webinar 
Etkinliği 
Gerçekleştirildi

Covid-19 
Pandemisinde 
Gebelik, Doğum 
ve Doğum Sonu 
Süreçlerin 
Yönetimi 
Webinar Paneli

Öğrenci 
Asistanlığı 
Başladı

Uluslararası 
Öğrenci 
Başvurularımız 
Devam Ediyor

Lokman Hekim Üniversitesi Sağlıklı Beslenme 
ve Yaşam Kalitesi Topluluğu tarafından “Uzman-
lar Anlatıyor” adlı sosyal medya canlı yayınları 
gerçekleştirildi.
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LHÜ Mütevelli Heyet Başkanı Dr. Mehmet Altuğ ve Rektör 
Prof. Dr. Bülent Gümüşel, KTO Karatay Üniversitesi Rektö-

rü Prof. Dr. Bayram Sade ve Rektör Danışmanı Dr. Necati Vardar 
ile online görüşme yaptı.

Görüşmede Rektör Sade’nin Rektörlüğe yeniden atanması tebrik 
edildi ve iki üniversite arasında iş birlikleri konuşuldu.

KTO Karatay Üniversitesi 
Rektörümüzü Çevrimiçi 
Ziyaret Ettik 

Lokman Hekim Üniversitesi ile Ankara Ostim Teknik Üni-
versitesi arasında iş birliğini özendirmek, ilişkileri destek-

lemek, üniversiteler arası işbirliğini geliştirmek, ortak bilimsel 
toplantı ve çalışmalar yapmak amacıyla 21 Nisan 2020 tarihi 
itibarı ile “İşbirliği Protokolü” imzalandı. Her iki Üniversiteye de 
hayırlı olmasını diliyoruz.

Üniversitemizin Uluslararasılaşma yolunda Lokman He-
kim Üniversitesi ile Royal College Canada International 

arasında “lisansüstü düzeyde ortak eğitim programları geliş-
tirmek, ortak bilimsel toplantı, çalışmalar yapmak ve sertifikalı 
eğitimler düzenlemek, eğitim programlarımızın akreditasyonu” 
amacıyla 06 Mayıs 2020 tarihi itibarı ile “İşbirliği Protokolü” im-
zalanmıştır. 

Royal College Canada 
International ile İş Birliği 
Protokolü İmzalandı

Ostim Teknik Üniversitesi ile İş 
Birliği Protokolü İmzalandı

Üniversitemiz’de uzaktan 
eğitim kesintisiz devam 

ediyor. Haftalık kullanım verile-
rini paylaşmaya devam ediyoruz. 

Üniversitemiz ile İŞKUR 
arasında geliştirilen kariyer 

programı kapsamında “İşkulüp 
Eğitim Programı”nın Nisan ayı  
itibarı ile başlattığımızı büyük 
bir mutlulukla paylaşmak isteriz. 
Sağlık sektörünün eleman ihti-
yacına cevap verecek nitelik ve 
yetkinlikte gelişiminize yardımcı 
olacak özgeçmiş hazırlama, ka-
riyer planlama, iş görüşmesi ve 
mülakat konularını içeren “Üc-
retsiz Sertifika” eğitim programı-
mız online öğrenime açılmıştır.

Uzaktan Eğitim, 
Sayılarla Pandemi 
Dönemi 

Kariyer 
Planlamanız 
İçin İŞKUR İş 
Kulübü Eğitim 
Programlarımız 
Başladı

YÖK, Covid-19 küresel salgın 
tedbirleri kapsamında uzak-

tan öğretim çalışmalarında bildiği 
üzere “YÖK Dersleri Platformu”-
nu   hizmete sundu. Öğrenciler, 29 
Nisan 2020 tarihinden itibaren 

uzaktan eğitim ile ilgili üniversitelere ait içeriklere, mobil ope-
ratörler tarafından hatlarına ücretsiz olarak tanımlanan 6 GB’lık      
“Uzaktan Eğitime Destek” kotası kapsamında erişebiliyorlar. 
Üniversitelerimizde uzaktan eğitim alan öğrencilerimize destek 
için YÖK’ün çalışmaları ile sağlanan 6 GB’lık ücretsiz internet öğ-
rencilerimizin kullanıma açılmıştır.

Öğrencilere Ücretsiz 6 GB 
İnternet
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Girişimsel Olmayan Klinik Araştırmalar Etik Kurulumuz ve 
Klinik Araştırmalar Etik Kurulumuzda Covid-19 araştırma-

larına ilişkin başvurular öncelikli olarak değerlendirilmektedir.

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Fatma Öz Fizyo-
terapi ve Rehabilitasyon, Beslenme ve Diyetetik, Hemşire-

lik ve Ebelik Bölümü öğrencileri ile video konferans sistemi ile 
görüşmelerini tamamladı. Yapılan Öğrenci - Dekan görüşmele-
rinde öğrencilerin uzaktan eğitim sistemi ile ilgili görüşleri alın-
dı. Online olarak yapılacak ara sınavlar ve uygulamalı dersler 
hakkında bilgilendirmeler yapıldı. Pandemi sürecinde nasıl va-
kit geçirdiklerini hakkında sohbet eden dekanımız bu tür online 
görüşmelerin devamının olacağını iletti.

Uzaktan eğitim sistemi ile ilgili genel olarak olumlu görüşlerini 
paylaşan öğrencilerin karşılaştıkları bazı sorunlar da kaydedildi 
ve gerekli açıklamalar yapıldı.Lokman Hekim Üniversi-

tesi Rekreatif Etkinlikler 
Etkinlikler Topluluğu tarafından 
Spor Bilimleri Fakültesi Antre-
nörlük Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Me-
sut Cerit’in katılımları ile İnstag-
ram canlı yayını gerçekleştirildi.

Lokman Hekim Üniversitesi 
Uzaktan Eğitim Uygulama 

ve Araştırma Merkezimiz, Yük-
seköğretim Yürütme Kurulunun 
22.04.2020 tarihli toplantısında 
2547 sayılı Kanunun 2880 sayılı 
Kanunla değişik 7/d-2 maddesi 
uyarınca uygun bulunarak kurul-
muştur.
 
Üniversitemize hayırlı olmasını 
diliyoruz.

Etik Kurullarımızda Covid-19
Araştırmalarına İlişkin 
Başvurulara Öncelik Verildi

Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Dekan – Öğrenci Buluşmaları 
Online Olarak Gerçekleşti

“Sağlıklı Yaşam 
ve Egzersiz” 
İnstagram 
Canlı Yayını 
Gerçekleştirildi

LHÜ Uzaktan 
Eğitim Uygulama 
ve Araştırma 
Merkezi Kuruldu
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Türkiye Covid-19 Ortak Akıl 
Platformunun Lansmanı 
Yapıldı

Türkiye’nin farklı şehirlerinden pek çok üniversite, firma 
ve kurumun birlikte oluşturduğu bir sosyal sorumluluk 

projesi olan Türkiye Covid-19 Ortak Akıl Platformu, Covid-19 
salgınının yarattığı kısa ve orta vadeli sorunlara yenilikçi çözüm 
ve uygulamalar geliştirmeyi amaçlayan girişimcilere destek 
olacak.

Platform paydaşları arasında  üniversiteler (Lokman Hekim 
Üniversitesi, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi, Necmettin 
Erbakan Üniversitesi, Ondokuz Mayıs Üniversitesi), teknokentler 
(ODTÜ TEKNOKENT, Bilkent Cyberpark, Başkent Üniversitesi 
Ekin Önkuluçka Merkezi, Konya Innopark, Konya Teknokent), 
firmalar (Augdemy, Bilişim Garajı, BThaber, Business Ankara, 
Chess Creative, Eksperin, Girişim Merkezi, HAVELSAN, ID 
ARGE, InnoCentrum, KAİD, Seranit, Simsoft, Sistem Global, 
SmartsUnited, Sürekli Gelişim, TÜRKSAT, VLMedia) ve dernekler 
ve vakıflar (Cinovasyon Derneği, İnovaTurk-Genç Fikirler ve 
İnovasyon Derneği, Habitat Derneği, T3 Vakfı Girişim Merkezi, 
TTGV, Uluslararası İnovasyon Derneği) bulunmaktadır. 

LHÜ Öğrenme-
Öğretmeyi 
Geliştirme 
ve Ölçme-
Değerlendirme 
Birimi Kuruldu

Lokman Hekim Üniversite-
si (LHÜ) Öğrenme-Öğret-

meyi Geliştirme ve Ölçme-Değer-
lendirme Birimi, eğitim öğretim 
faaliyetlerinin LHÜ felsefesi, gün-
cel bilimsel bilgi, öğretim yön-
temleri ve eğitim teknolojisin-
deki gelişmelere uygun olarak 
yürütülmesi, değerlendirilmesi 
ve sürekli geliştirilmesi için te-
mel standartların belirlenmesi 
ve tüm birimlerde uygulanması 
için gerekli koordinasyonu sağ-
lamak amacıyla kuruldu.

Tıp Fakültesi Dekan-Öğrenci 
Buluşması Online Olarak 
Gerçekleşti

Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. M. Metin Yıldırımkaya, Tıp 
Fakültesi öğrencileri ile video konferans sistemi ile görüş-

tü. 24 Nisan’da yapılan toplantıda öğrencilerin uzaktan eğitim 
sistemi ile ilgili görüşleri alındı, gerekli açıklamalar yapıldı. Öğ-
rencilerimize akademik takvim, teorik derslerin işleyişi, pratik 
derslerin yürütülmesi ve sınav süreçleri ile ilgili olarak gerekli 
bilgilendirmeler yapıldı.

Diş Hekimliği 
Fakültesi 
Dekan-Öğrenci 
Buluşması 
Online Olarak 
Gerçekleşti

Diş Hekimliği Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Feridun 

Hürmüzlü ve fakülte akademik 
personelinin de katılımıyla Diş 
Hekimliği Fakültesi öğrencileri 
ile görüşmeler online olarak ger-
çekleştirildi. 

Bu süreçte öğrencilerimizin ge-
rek eğitim gerekse sosyal yaşam 
ile ilgili sıkıntı, talep, öneri ve gö-
rüşleri değerlendirildi. Görüşü-
len konular ile ilgili gerekli tavsi-
yeler ve bilgilendirmeler yapıldı.
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Sağlık Bilimleri Enstitüsü 
Derslerine Uzaktan Eğitim ile 
Devam Ediyor

Görüşleriniz 
Bizim İçin 
Değerli

Üniversitemizde hizmet 
kalitemizi arttırmak, 

paydaşlarımızın değerli görüş ve 
önerileri ile çalışmalarımıza yön 
verebilmek için Üniversitemiz 
web sitesinde “Görüşleriniz 
Değerli” başlığından öneri, 
memnuniyet ve şikayetlerinizi 
iletebileceğiniz öneri sistemimiz 
27 Nisan 2020, Pazartesi günü 
itibari ile kullanıma açılmıştır.


